

**Centrala termica cu arderea biocombustibilului
solid si sistema de incalzirea Gradinitei de Copii
nr. 2 din s. Ciuciulea, r-nul Glodeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4
Sistematizarea pe verticala**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 3:						

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,344	46,38	62,335
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,835	46,38	177,868
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,216	46,38	149,158
Total manopera						389,36
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,283	55,00	15,565
Total utilaje de construcții						15,56

Total	Lei	404,92
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	87,61
Total		492,53
Cheltuieli de regie	2 %	9,85
Total		502,38
Beneficiu de deviz	2 %	10,05
Total		512,43
TVA	20 %	102,48

Total deviz: 614,91

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)